o

CJ

p t1UNICIPAL DE AFONSO C• ~
~ . . ...... "e

(; Seriedade Transparência f o
============200112002============

ATO Nº 018102.

NOMEIA FUNCIONÁRIO EM
SUBSTITUIÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR INTERINAMENTE, a partir do dia 1° de
novembro de 2002, o Senhor ALESSANDRO RODRIGUES GOMES, no
Cargo de "Secretário Geral", referência PD-1, criado pela Resolução nº
002, de 30 de junho de 2001, em substituição ao titular do Cargo, o
Senhor JOÃO ROSA VIEIRA, o qual encontra-se em gozo de férias
regulamentares por um período de 30 (trinta) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLÁUDIO/ES., 01 DE NOVEMBRO DE 2002.

VALDIVINO P~,ii~ .... ~
Pli"e$Q:ell

-·- - -~~~~~~~---~~--------------------